elaboração do projeto de proteção de dados e sua condução permanente até se tornar um
Programa de Proteção de Dados, conforme à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) -
Lei nº 13.709/2018 e demais alterações, conforme especificações descritas no Projeto
Básico.

Especificações conforme Projeto Básico.

-Valor da Proposta: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), dividido em 12
(doze) parcelas mensais de R$7.000,00 (sete mil reais)

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais
julgadas necessárias.

Respeitosamente,

JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA